
 

 
 

 

Sede Municipale  Ufficio Gare, Contratti e Legale 
Via Roma, 18 – 20094 Corsico (MI)  Via Dante n.11 
Centralino 02.44.801 Fax 02.44.09.906  Tel. 331.232.08.88 
e-mail: Gareufficioprotocollo@comune.corsico.mi.it   e-mail: serviziogare@comune.corsico.mi.it 
Codice Fiscale e Partita IVA 00880000153  Corsico – Città metropolitana di Milano 

                 www.comune.corsico.mi.it 
 

Avviso esito di gara: PROCEDURA APERTA COMUNITARIA PER L'AFFIDAMENTO 
DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLA PIATTAFORMA ECOLOGICA DEL COMUNE DI 
CORSICO PER 48 MESI (ANNI QUATTRO) - CIG 95491786F8 - CPV 90510000-5 – 
CUI S00880000153202200031 - ID SINTEL 166128530 - Numero gara ANAC 
8851753. 
 

Amministrazione aggiudicatrice  Comune di Corsico 
Via Roma 18 
Corsico - 20094 
Italia  
Codice NUTS: ITC45  
C.F. e P.IVA 00880000153 
www.comune.corsico.mi.it 
Servizio responsabile: Gare, contratti e legale - mail: 
serviziogare@comune.corsico.mi.it  
pec:ufficioprotocollo@cert.comune.corsico.mi.it  

Tipo di amministrazione aggiudicatrice 
e principale attività esercitata.  

 Autorità regionale o locale. 
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche.  

L’amministrazione aggiudicatrice è 
una centrale di committenza o che si 
tratta di una qualsiasi altra forma di 
appalto congiunto  

 No 

Codici CPV  90510000-5 

Codice NUTS  ITC45  

Descrizione dell’appalto   Affidamento dei servizi di gestione della piattaforma 
ecologica comunale 

Tipo di procedura di aggiudicazione  Procedura aperta   

Si tratta di un accordo quadro o di un 
sistema dinamico di acquisizione 

 No 

Criteri di aggiudicazione  Criterio di aggiudicazione: criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, 
comma 7, del D.Lgs. 50/2016.  

Data Determinazione di aggiudicazione   n. 311 del 05/05/2023 

Numero di offerte ricevute con 
riferimento a ciascun appalto, 
compresi:  

 0 

a) numero di offerte ricevute da 
operatori economici costituiti da piccole 
e medie imprese;  

 0 

b) numero di offerte ricevute da un altro 
Stato membro o da un paese terzo;  

 0 

c) numero di offerte ricevute per via 
elettronica.  

 0 

Nome e indirizzo aggiudicatario  SPAZIO APERTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
(P.IVA e C.F.: 07458910150) 
con sede legale alla Via Gorki, n. 5 – 20146 Milano (MI) 

Valore dell’offerta aggiudicataria  Euro 509.060,12 

mailto:ufficioprotocollo@comune.corsico.mi.it
mailto:ufficioprotocollo@cert.comune.corsico.mi.it?subject=TED


 

 
 

 

Sede Municipale  Ufficio Gare, Contratti e Legale 
Via Roma, 18 – 20094 Corsico (MI)  Via Dante n.11 
Centralino 02.44.801 Fax 02.44.09.906  Tel. 331.232.08.88 
e-mail: Gareufficioprotocollo@comune.corsico.mi.it   e-mail: serviziogare@comune.corsico.mi.it 
Codice Fiscale e Partita IVA 00880000153  Corsico – Città metropolitana di Milano 

                 www.comune.corsico.mi.it 
 

Subappalto  No 

L'appalto è connesso ad un progetto 
e/o programma finanziato da fondi 
dell'Unione europea  

 No 

Organismo responsabile della 
procedura di ricorso 

 Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia — 
Milano, Via Corridoni 39 
20122 Milano 
Indirizzo internet: http://www.giustizia-amministrativa.it 

Termini per la proposizione del ricorso   Entro 30 giorni dalla pubblicazione dell’avviso, mediante 
ricorso da presentare al Tribunale Amministrativo 
Regionale per la Lombardia, Milano. 

Data (e) e riferimento (i) di precedenti 
pubblicazioni nella Gazzetta ufficiale 
dell’Unione europea o nella Gazzetta 
ufficiale della Repubblica italiana 
relative al contratto/ai contratti di cui 
al presente avviso.  

 Pubblicazione bando di gara: G.U.R.I. n. 28 del 
08/03/2023 
 
Pubblicazione esito di gara: G.U.R.I. N. 56 del 17/05/2023  
 

Data invio dell’avviso    

Altre eventuali informazioni  RUP arch. Marzia Sgro 

 

 
 

Il Dirigente  
dott. Umberto Bertezzolo 

 
 
 

 

mailto:ufficioprotocollo@comune.corsico.mi.it

